[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования
Громовское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 23  мая 2013 г.

№
37-р

п. Громово
	Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, подлежащих расселению, и адресного перечня жилых помещений, признанных непригодными для проживания, подлежащих расселению

В целях выполнения мероприятий, направленных на переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, и жилых помещений, признанных непригодными для проживания:

1. Утвердить:

1.1. Адресный перечень многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, подлежащих расселению (далее - Адресный перечень 1), согласно приложению 1.

1.2. Адресный перечень жилых помещений, признанных непригодными для проживания, подлежащих расселению (далее - Адресный перечень 2), согласно приложению 2.

2. Установить, что многоквартирные дома, включенные в Адресный перечень 1, подлежат включению в Перечень адресов зданий и земельных участков, на которых они расположены, предназначенный для подготовки документации для проведения торгов по продаже зданий и земельных участков, на которых они расположены.
3. Обеспечить  предоставление гражданам, переселяемым из жилых помещений в многоквартирных домах, включенных в Адресный перечень 1, и жилых помещений, включенных в Адресный перечень 2, других жилых помещений в многоквартирных домах.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кутузова А.П.
Глава администрации:

Л.Ф. Иванова
Испол. Степанова Е.П.
Разослано:
дело -2,  прокуратура – 1, Кутузов А.П. - 1
Приложение  1

к распоряжению администрации

МО Громовское сельское поселение

от 23 мая 2013г. №37

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПРИЗНАННЫХ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ РАССЕЛЕНИЮ
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Количество зарегистрированных
	Общая площадь жилых помещений, м

	Количество семей
	Количество человек

	1
	п.Красноармейское
	ул. Комсомольская, д.32
	2
	3
	22,55

Приложение  2

к распоряжению администрации

МО Громовское сельское поселение

от 23 мая 2013г. №37

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИЗНАННЫХ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ РАССЕЛЕНИЮ
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Количество зарегистрированных
	Общая площадь жилых помещений, м

	Количество семей
	Количество человек

	1
	п.Новинка
	ул. Школьная, д.2
	1
	2
	34,0